
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 

Daugavpilī 

 

2020.gada 1.oktobrī                                                                                           Nr.39 

                           

SĒDE NOTIEK DOMES SĒŽU ZĀLĒ 

 

SĒDE SASAUKTA  plkst. 16.00 

SĒDI ATKLĀJ  plkst. 16.00 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

 

1. Par pilnvarojumu Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldei. 

2. Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas “Izdevumi neparedzētiem 

gadījumiem” Profesionālās izglītības kompetences centram” Daugavpils Dizaina un mākslas 

vidusskola “Saules skola”. 

 

SĒDI VADA – Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs Igors Prelatovs 

 

  

SĒDĒ PIEDALĀS - 13 Domes deputāti –   J.Dukšinskis, A.Gržibovskis, A.Elksniņš 

                                                                      L.Jankovska, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

                                                                      J.Lāčplēsis, I.Prelatovs                                                                       

                                                                           

SĒDĒ PIEDALĀS VIDEOKONFERENCES REŽĪMĀ - 4 Domes deputāti 

                                                                    –A.Broks, R.Joksts, M.Lavrenovs, H.Soldatjonoka                                                                                 

 

SĒDĒ NEPIEDALĀS  -  2  Domes deputāti – R.Eigims – iemesls nav zināms 

                                                                          A.Zdanovskis – iemesls nav zināms                                                                                                                                      

                                                                           

SĒDĒ PIEDALĀS       - pašvaldības administrācijas darbinieki:  

                                 S.Šņepste, Ž.Kobzeva, E.Upeniece, I.Vērdiņa, I.Šalkovskis 

 

                                     - plašsaziņas līdzekļu pārstāvis- I.Dunaiskis 

                                                                                             

                                      

SĒDI PROTOKOLĒ  - Domes protokolu lietvedības pārzine S.Rimicāne 

 

1.§ (476) 

Par pilnvarojumu Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldei 

Ž.Kobzeva, L.Jankovska, A.Elksniņš, V.Kononovs,  I.Prelatovs 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta  

pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 



2 
 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 

27.1.apakšpunktu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldes nolikuma, kas apstiprināts 

ar Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 8.marta lēmumu Nr.78, 1., 6., 8.12.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Pilnvarot Daugavpils pilsētas Sporta pārvaldi lemt par mācību procesa organizēšanu 

Daugavpils pilsētas pašvaldības dibinātājās profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādēs 

daļēji vai pilnībā attālināti, ievērojot Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 

27.1.apakšpunktā noteiktos nosacījumus, kā arī lemt par apsaimniekošanā esošo sporta bāzu 

darbību, saskaņojot ar Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieku J.Dukšinski. 

 

2.§ (477) 

 

Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas “Izdevumi 

neparedzētiem gadījumiem” Profesionālās izglītības kompetences centram” 

Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola “Saules skola” 

I.Kokina, L.Jankovska, J.Dukšinskis, H.Soldatjonoka, I.Prelatovs 

 

I.Kokina lūdz deputātus grozīt lēmuma projekta nosaukumu un papildināt ar 2.,3.,4.un 

5.punktu, kā arī apstiprināt tāmes grozījumus 6.,7.,8.,9.,10.punktos. Papildināt lēmuma projekta 

pielikumu ar četriem punktiem. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 

9.augusta noteikumu Nr.2 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžeta 

izstrādāšanu, apstiprināšanu, grozījumu veikšanu, izpildi un kontroli” 40.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 1.oktobra  sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR 

– 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt līdzekļus no pamatbudžeta programmas „Izdevumi neparedzētiem 

gadījumiem” 9 241.00 EUR (deviņi tūkstoši divi simti četrdesmit viens euro 00 centi) apmērā 

Profesionālās izglītības kompetences centram "Daugavpils Dizaina un mākslas vidusskola 

"Saules skola" (reģ. Nr. 90000064918, juridiskā adrese: Saules iela 8, Daugavpilī) naudas 

balvām pedagogiem. 

 

2. Piešķirt līdzekļus no pamatbudžeta programmas „Izdevumi neparedzētiem 

gadījumiem” 3849.00 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti četrdesmit deviņi euro 00 centi) apmērā 

Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skolai  (reģ. Nr. 90009242212, juridiskā adrese: 

Kandavas iela 17A, Daugavpilī) naudas balvām treneriem. 

3. Piešķirt līdzekļus no pamatbudžeta programmas „Izdevumi neparedzētiem 

gadījumiem” 3231.00 EUR (trīs tūkstoši divi simti trīsdesmit viens euro 00 centi) apmērā 

Profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādei „Daugavpils Ledus sporta skola” (reģ. Nr. 

40900021086, juridiskā adrese: Stacijas ielā 45A Daugavpilī) naudas balvām treneriem. 

 

4. Piešķirt līdzekļus no pamatbudžeta programmas „Izdevumi neparedzētiem gadījumiem 

9621.00 EUR (deviņi tūkstoši seši simti divdesmit viens euro 00 centi) apmērā Profesionālās 



3 
 

ievirzes sporta izglītības iestādei „Daugavpils Individuālo sporta veidu skola” (reģ. Nr. 

40900021067, juridiskā adrese: Kandavas ielā 17A, Daugavpilī) naudas balvām treneriem. 

 

5. Piešķirt līdzekļus no pamatbudžeta programmas „Izdevumi neparedzētiem gadījumiem 

3556.00 EUR (trīs tūkstoši pieci simti piecdesmit seši euro 00 centi) apmērā Profesionālās 

ievirzes sporta izglītības iestādei „Daugavpils Futbola  skola” (reģ. Nr. 90010967169, juridiskā 

adrese: Kandavas ielā 17A, Daugavpilī) naudas balvām treneriem. 

 

6. Apstiprināt Profesionālās izglītības kompetences centra "Daugavpils Dizaina un 

mākslas vidusskola "Saules skola" pamatbudžeta programmas “Iestādes darbības 

nodrošināšana”  ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumus 2020.gadam, saskaņā ar 

1.pielikumu. 

 

7. Apstiprināt Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skolas pamatbudžeta programmas 

“Iestādes darbības nodrošināšana”  ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumus 2020.gadam, 

saskaņā ar 2.pielikumu.  

 

8. Apstiprināt Profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādes „Daugavpils Ledus sporta 

skola” pamatbudžeta programmas “Iestādes darbības nodrošināšana”  ieņēmumu un izdevumu 

tāmes grozījumus 2020.gadam, saskaņā ar 3. pielikumu. 

 

9. Apstiprināt Profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādes „Daugavpils Individuālo 

sporta veidu skola” pamatbudžeta programmas “Iestādes darbības nodrošināšana”  ieņēmumu 

un izdevumu tāmes grozījumus 2020.gadam, saskaņā ar 4.pielikumu 

 

10. Apstiprināt Profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādes „Daugavpils Futbola  skola” 

pamatbudžeta programmas “Iestādes darbības nodrošināšana”  ieņēmumu un izdevumu tāmes 

grozījumus 2020.gadam, saskaņā ar 5.pielikumu. 

 

Pielikumā:   1. Profesionālās izglītības kompetences centra "Daugavpils Dizaina un mākslas 

                     vidusskola "Saules skola" pamatbudžeta programmas “Iestādes darbības 

                     nodrošināšana” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2020.gadam. 

2. Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skolas pamatbudžeta programmas 

“Iestādes darbības nodrošināšana”  ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 

2020.gadam.  

3. Profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādei „Daugavpils Ledus sporta 

skola” pamatbudžeta programmas “Iestādes darbības nodrošināšana”  ieņēmumu 

un izdevumu tāmes grozījumi 2020.gadam. 

4. Profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādei „Daugavpils Individuālo sporta 

veidu skola” pamatbudžeta programmas “Iestādes darbības nodrošināšana”  

ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 2020.gadam. 

5. Profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādei „Daugavpils Futbola  skola”  

 

pamatbudžeta programmas “Iestādes darbības nodrošināšana”  ieņēmumu un 

izdevumu tāmes grozījumi 2020.gadam. 

 

Sēdi slēdz plkst.16.10  
   

Sēdes vadītājs:   

Domes priekšsēdētājs                (personiskais paraksts)                                     I.Prelatovs 

                                                                                                                                                          

Protokoliste                                (personiskais paraksts)                                     S.Rimicāne  


